

## **PROTOKÓŁ Nr 3/2015**

spisany w dniu 17 lutego 2015r.

*z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ładu Przestrzennego  
i Ochrony Środowiska*

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Marcinowicz – Wójt, Pan Tomasz Puchalski – Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej

### Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Omówienie przygotowania gminy do realizacji zadań inwestycyjnych w 2015r. (opracowania projektowe, przetargi, wstępne planowanie, terminy rozpoczęcia robót).
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

### **Ad.1.**

Otwarcia posiedzenia komisji dokonała **Pani Bożena Ewa Jakończuk - Przewodniczący Komisji**, która stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

### **Ad.2.**

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 7 głosami „za”.

### **Ad.3.**

Protokół Nr 2/2015 z dnia 13 stycznia 2015r. został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”.

### **Ad.4.**

Przygotowanie gminy do realizacji zadań inwestycyjnych w 2015r. przedstawił i odpowiadał na pytania radnych **Pan Tomasz Puchalski – Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej**. Wykaz inwestycji stanowi załącznik do protokołu.

**Radna Bożena Jabłońska** – pytała jakich ulic dot. rozbudowa sieci wodno – kanalizacyjnej w Ignatkach,

Pan Kierownik – nie był w stanie udzielić odpowiedzi

**Radna Bożena Jabłońska** - na jakim etapie jest rozbudowa drogi gminnej 106771B (Kol. Księżyno),

Pan Kierownik – powiedział, że dokumentacja na I etap jest przygotowana, I etap to odcinek od DW678 do placu zabaw; niedługo zostanie ogłoszony przetarg

**Radna Bożena Jabłońska** – pytała jakich miejscowości dotyczy zadanie inwestycyjne w poz. 6 "budowa dróg gminnych"

Pan Kierownik – powiedział, że nie jeszcze konkretnych wskazań.

**Radna Bożena Jabłońska** - pytała z czego wynikają kłopoty z realizacją inwestycji w poz. 10, projekt ul. Leśnej w Księżynie

Pan Kierownik – powiedział, że planowany jest ciąg pieszo-jezdny i prawdopodobnie w niektórych miejscach będzie potrzeba dokonania wykupu gruntów

**Radna Bożena Jabłońska** – pytała czy mieszkańcy byli informowani w zakresie wykonania oświetlenia ulicznego

**Wójt** – powiedział, że mieszkańcy byli informowani o planowanej modernizacji oświetlenia ulicznego, ponadto warunkiem otrzymania dofinansowania z programu SOWA było modernizacja oświetlenia ulicznego zapewniająca utrzymanie standardów oświetlenia

**Radny Marek Borowski** – pytał o koszt oprawy

Kierownik – powiedział, że wacha się w granicach około 1.000zł, w zależności od wielkości i mocy

**Radna Bożena Jabłońska** – zgłosiła konieczność instalacji 1 lampy oświetleniowej w m. Ignatki na wysokości posesji, na ul. Spokojnej 30.

Pan Kierownik – powiedział, że należy sprawdzić, czy instalacja nie została ujęta w ramach realizacji programu SOWA

**Radna Bożena Jabłońska** – pytała ile gmina posiada aktualnych projektów i pozwoleń na budowę

Kierownik – nie był w stanie podać liczby aktualnych projektów i pozwoleń, jednakże zaznaczył, że gmina stara się aby nie utraciły one ważności, część projektów wymaga aktualizacji.

**Ad.5.**

*Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.*

**Radny Krzysztof Szczuka** – pytał o możliwość zainstalowania bikerów na terenie gminy

**Wójt** – powiedział, że rozmowy w tej sprawie trwają

Po wyczerpaniu tematu, posiedzenie komisji zostało zakończone.

protokolant:

*Donata Kompacz*

Przewodniczący Komisji  
Bożena Ewa Jąkończuk

